
Uchwała Nr LIV/495/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 17 października 2014 r. 

 
 

 w sprawie określenia zadań do realizacji w 2015 roku w ramach zadania powierzonego 

w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych  

 
 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 

3278, z późn. zm.), w związku z §  1 pkt 7 Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 

października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 

szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późniejszymi zmianami), Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się do realizacji następujące zadania:  

1. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej: 

- organizacja spotkań integracyjnych,  

- zakup materiałów do terapii zajęciowej. 

2. Polski Związek Niewidomych Okręg Małopolski: organizacja wyjazdu 

szkoleniowo-integracyjnego. 

3. Ośrodek Wstępnej Pomocy Psychologicznej:  

- remont łazienki i dostosowanie jej do potrzeb dzieci niepełnosprawnych, 

- zakup pomocy do terapii dzieci. 

4. Remont chodników i dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych (wg. 

wskazań). 

5. Remont ciągu pieszego wzdłuż rzeki Białuchy do bloku przy ul. Grochowskiej 24. 

6. Zespół Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21: remont  

i doposażenie sali w sprzęt terapii eeg-biofeedback, zakup tablicy multimedialnej. 

7. Chrześcijańskie Stowarzyszanie Osób Niepełnosprawnych „Ognisko” 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy Al. Pokoju 7: zajęcia rehabilitacyjne na 

basenie dla grupy dorosłych osób niepełnosprawnych.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodnicząca 

  Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie:  

Powyższa lista jest odzwierciedleniem potrzeb środowiska osób niepełnoprawnych  

w Dzielnicy II. Zadania otrzymały pozytywną opinię Wydziału Spraw Społecznych UMK. 


